ZAŁĄCZNIK NR 4


	FORMULARZ CENOWY USŁUGI MECHANICZNE PZDP Przemków

	czynności naprawcze i usługi serwisowe nie wymienione w ZAŁĄCZNIKU 2,3 będą rozliczane jako suma kosztów robocizny (liczonej jako iloczyn ilości roboczogodzin i stawki) i materiałów użytych do tych czynności. 

	
	
	
	
	
	

	Lp
	Czynnik  cenotwórczy 
	Jednostka
	Cena jednostkowa  -netto 
	Wartość netto      

	
	
	
	[ zł ]
	kol. 4 * kol.5

	
	
	nazwa
	ilość
	 
	 [ zł ]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Stawka roboczogodziny
	Godz.
	100
	 
	 

	2.
	Orientacyjna wartość materiałów                                                                                           ( założono : wartość materiałów =  wartość robocizny )  
	 

	
	
	

	RAZEM NETTO (suma poz. 1 do 2)
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Uwaga:    wartości należy podać w złotych z dokładnością do jednego grosza.
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Data:  …………………
	....................................................
	

	
	
	(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)
	

	
	
	
	
	
	

	
	………………………………………………..
	
	
	
	

	
	(Pieczęć firmowa)
	
	
	
	


